Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 30-71217097-9

EMBIOTEC SRL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra  de Insumos de laboratorio. - SECATEn concepto de

Importe $ 130.000,00

Son pesos ciento treinta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00011-00001833 $ 130.000,0023/09/2025 30-71217097-9
EMBIOTEC SRL

(PPO)

$ 130.000,00$ 130.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra  de Insumos de laboratorio.